
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 48/440/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 12 lutego 2016r.

w sprawie: nieodpłatnego udostępnienia auli dla Polskiego Związku Doradztwa Rolniczego w Mrągowie w Zespole Szkół
Zawodowych w Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. z 2015 r. poz.1445), art.11
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.  Dz. U. z 2015 r. poz.1774), Uchwała Nr 31/273/2015
Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 31.08.2015 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję w sprawie nieodpłatnego udostępnienia auli dla Polskiego Związku Doradztwa Rolniczego w Mrągowie w
Zespole Szkół Zawodowych w Mrągowie na organizację Olimpiady Wiedzy Rolniczej BHP, Leśnictwa z elementami łowiectwa,
która odbędzie się w dniu 10 marca 2016r. w godz. 10.00.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 48/440/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 lutego 2016r. (29,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_440.pdf

